- Ps 104,1. 11,15. **19** Μετὰ ταῦτα ἤκουσα ὡς φωνὴν μεγάλην ὄχλου πολλοῦ ἐν τῷ οὐρανῷ λεγόντων·
- 2 Rg 9,7. Ps 19,10; 119,137. 18,7. 6,10. 18,24. Dt 32,43. **2** ἀλληλούϊα· ἡ σωτηρία καὶ ἡ δόξα καὶ ἡ δύναμις τοῦ θεοῦ ἡμῶν, ὅτι ἀληθινὰ καὶ δίκαια αἱ κρίσεις αὐτοῦ· ὅτι ἔκρινεν τὴν πόρνην τὴν μεγάλην ἣτις ἐφθειρεν τὴν γῆν ἐν τῇ πορνείᾳ αὐτῆς, καὶ ἐξεδίκησεν τὸ αἷμα τῶν δούλων αὐτοῦ ἐκ χειρὸς αὐτῆς.
- Ps 104,35. Is 24,10. **3** καὶ δεύτερον εἶρηκαν· ἀλληλούϊα· καὶ ὁ καπνὸς αὐτῆς ἀναβαίνει εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων. καὶ ἔπεσαν οἱ πρεσβύτεροι οἱ εἴκοσι τέσσαρες καὶ τὰ τέσσαρα ζῶα, καὶ προσεκύνησαν τῷ θεῷ τῷ καθήμενῳ ἐπὶ τῷ θρόνῳ λέγοντες· ἀμὴν ἀλληλούϊα.
- Ps 22,24; 115,13; 184,1; 185,1. **5** καὶ φωνὴ ἀπὸ τοῦ θρόνου ἐξῆλθεν λέγουσα· αἰνεῖτε τῷ θεῷ ἡμῶν, πάντες οἱ δοῦλοι αὐτοῦ, οἱ φοβούμενοι αὐτόν, οἱ μικροὶ καὶ οἱ μεγάλοι.
- Dn 10,6. Ez 1,24; 43,2. Ps 98,1; 97,1; 99,1. 11,15.17; 12,10. **6** Καὶ ἤκουσα ὡς φωνὴν ὄχλου πολλοῦ καὶ ὡς φωνὴν ὑδάτων πολλῶν καὶ ὡς φωνὴν βροντῶν ἰσχυρῶν, λεγόντων· ἀλληλούϊα, ὅτι ἐβασίλευσεν κύριος ὁ θεὸς ἡμῶν ὁ παντοκράτωρ. χαίρωμεν καὶ ἀγαλλιῶμεν, καὶ δώσομεν τὴν δόξαν αὐτῷ, ὅτι ἦλθεν ὁ γάμος τοῦ ἀρνίου, καὶ ἡ γυνὴ αὐτοῦ ἠτοίμασεν ἑαυτήν, καὶ ἐδόθη αὐτῇ ἵνα περιβάληται βύσσινον λαμπρὸν καθαρὸν· τὸ γὰρ βύσσινον τὰ δικαιώματα τῶν ἁγίων ἐστίν.
- Ps 118,24. 21,2,9. Mt 22,2. **7**
- Ps 45,14.15. Is 61,10. Mt 22,11. **8** Καὶ λέγει μοι· γράψον· μακάριοι οἱ εἰς τὸ δεῖπνον τοῦ γάμου τοῦ ἀρνίου κεκλημένοι. καὶ λέγει μοι· οὗτοι οἱ λόγοι ἀληθινοὶ τοῦ θεοῦ εἰσιν. καὶ ἔπεσα
- 22,8,9. Act 10,25.26. 12,11.17. **10**

1 H ἀλληλουϊά (ubique, 3.4.6) 5 απο : T εκ | οι φοβ. : W pr και 6 hW λεγοντες | H [ημων] 7 hRT δωμεν 9 αληθνοι : hW pr οι

1 μετα : pr και 1α5 | — ως 1α5<sup>1</sup> | — και η δυν. Primas. 7 αγαλλιωμεθα 9α5 8 καθ. και λαμπρ. 1α5 9 — του γαμου N\*Pa

- 19 Post haec audivi quasi vocem turbarum 19 Ps 104,1.  
 multarum in caelo dicentium: 11,15.
- Alleluia: Salus, et gloria, et virtus Deo no- 2  
 stro est: quia vera, et iusta iudicia sunt 2 Rg 9,7.  
 eius, qui iudicavit de meretrice magna, quae Ps 19,10;  
 corripit terram in prostitutione sua, et 119,137.  
 vindicavit sanguinem servorum suorum de 16,7. 6,10.  
 manibus eius. Dt 32,43.
- Et iterum dixerunt: Alleluia. Et fumes eius 3 Ps 104,35.  
 ascendit in saecula saeculorum. Et ceciderunt 4 Is 34,10.  
 seniores vigintiquattuor, et quattuor animalia, 5,14. Is 6,1.  
 et adoraverunt Deum sedentem super thro- Ps 47,9; 106,48.  
 num, dicentes: Amen: Alleluia. Et vox de 5  
 throno exivit, dicens: Ps 22,24; 115,13;  
 134,1; 135,1.
- Laudem dicite Deo nostro omnes servi eius:  
 et qui timetis eum pusilli, et magni.
- Et audivi quasi vocem turbae magnae, et sicut 6  
 vocem aquarum multarum, et sicut vocem Dn 10,6.  
 tonitruorum magnorum, dicentium: Ez 1,24; 48,2.  
 Ps 93,1; 97,1;  
 99,1; 104,35.  
 Am 4,13 Lxx.  
 11,15.17.
- Alleluia: quoniam regnavit Dominus Deus 7  
 noster omnipotens. Gaudeamus, et exulte- Ps 118,24.  
 mus: et demus gloriam ei: quia venerunt 21,2.9.
- nuptiae Agni, et uxor eius praeparavit se. 8  
 Et datum est illi ut cooperiat se byssino Ps 45,14.15.  
 splendenti, et candido. Byssinum enim iusti- Is 61,10.
- ficationes sunt Sanctorum.
- Et dixit mihi: Scribe: Beati, qui ad coe- 9  
 nam nuptiarum Agni vocati sunt: et dixit L. 14,15.
- mihi: Haec verba Dei vera sunt. Et cecidi 10  
 22,8.9.  
 Act 10,25.26.  
 12,11.17.

19,1 voc. magnam t. | tubarum A | Sal. ] Laus  $\mathfrak{A}$   
 2 quia iud.  $\mathfrak{A}$ ( $F^1$ ?) | eius ] tuis A  
 5 omnes [gentes] servi  
 6 tubae  $\mathfrak{A}$ AF | tonitruum (tho- F -trum A<sup>1</sup>)  
 8 byssinum splendens ([et]  $\mathfrak{A}$ ) candidum  
 9 dicit bis (2<sup>o</sup> et  $\mathfrak{A}$ ) | (- Beati) | > vera dei :  
 verba d.  $\mathfrak{A}$ F

- 1 P 1,11. ante pedes eius, ut adorarem eum. Et dicit mihi: Vide ne feceris: conservus tuus sum, et fratrum tuorum habentium testimonium Iesu. Deum adora. Testimonium enim Iesu
- Ez 1,1, Ps 96,13. 11 est spiritus prophetiae. Et vidi caelum 20  
 6,2. 1,5; 3,14. apertum, et ecce equus albus, et qui sedebat  
 Is 11,4,5. super eum, vocabatur Fidelis, et Verax, et  
 2 Macc 3,25; 11,8. cum iustitia iudicat, et pugnat. Oculi autem  
 Dn 10,6. 12 eius sicut flamma ignis, et in capite eius dia-  
 1,14; 2,18,3,12. demata multa, habens nomen scriptum, quod
- Is 63,1,2. J 1,1. 13 nemo novit nisi ipse. Et vestitus erat veste  
 17,14. 14 aspersa sanguine: et vocatur nomen eius,  
 12,5. Ps 2,9. 15 Verbum Dei. Et exercitus qui sunt in caelo,  
 14,19 20. albo, et mundo. Et de ore eius procedit  
 Is 11,4; 63,3. gladius ex utraque parte acutus: ut in ipso  
 Am 4,13 LXX. percutiat Gentes. Et ipse reget eas in virga  
 Joel 4,13. ferrea: et ipse calcat torcular vini furoris  
 J 12,48. irae Dei omnipotentis. Et habet in vestimento,  
 H 4,12. et in foemore suo scriptum: Rex regum, et  
 Dt 10,17. 16 Dominus dominantium.  
 Dn 2,47. et in foemore suo scriptum: Rex regum, et  
 17,14. 1 T 6,15. Dominus dominantium.
- Ez 39,4,17—20. 17 Et vidi unum Angelum stantem in sole,  
 et clamavit voce magna, dicens omnibus avi-  
 6,15. 18 bus, quae volabant per medium caeli: Venite,  
 et congregamini ad coenam magnam Dei: ut  
 manducetis carnes regum, et carnes tribuno-  
 rum, et carnes fortium, et carnes equorum, et

11 vocatur *F* | Ver. ] + vocatur | — cum *IC* |  
 iustitiam *F*

12 — autem *F* | — in *et* eius 2<sup>o</sup> *A*<sup>1</sup>

13 vestem aspersam | sanguinem *F*<sup>1</sup> | vocabatur *F* *S*

14 sequebatur *F*<sup>2</sup> | byssinum album mundum

15 ipsius | — ex u. parte | eos | > ferrea virga *F*

16 in 2<sup>o</sup> ] super *F*

17 — et 3<sup>o</sup>

ἔμπροσθεν τῶν ποδῶν αὐτοῦ προσκυνῆσαι αὐτῷ. καὶ λέγει μοι· ὄρα μὴ· σύνδουλός σου εἰμι καὶ τῶν ἀδελφῶν σου τῶν ἐχόντων τὴν μαρτυρίαν Ἰησοῦ· τῷ θεῷ προσκύνησον. ἡ γὰρ μαρτυρία Ἰησοῦ ἐστὶν τὸ πνεῦμα τῆς προφητείας.

1 P 1,11.  
J 5,89.